様式第６　(第５条関係)

土地の履歴調査報告書
年　　月　　日

　半　田　市　長　殿

住所
氏名
(法人にあっては、主たる事務所の所在地並びに名称及び代表者の氏名)

調査者　所属
職氏名
電話

　半田市土砂等による埋立て等の規制に関する条例第７条第２項の規定により、次のとおり報告します。
	揮発性有機化合物の使用履歴

	ポリ塩化ビフェニルの使用履歴

	シアン化合物の使用履歴

	農地又はゴルフ場としての使用履歴

備考